
/#0P

15 "w% 

* ^

•i *.

Věc: Objednávka č. OB1!KUCJ62!0510005212020 - zajištění kompletního technického, 
produkčního a organizačního zázemí pro akci „PRAHA ZÁŘÍ" v souladu s aktuálními

hygienickými a bezpečnostními opatřeními

PŘÍKAZCE:

Hlavní město Praha

se sídlem: 

pracoviště:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29,111 21 Praha I, Odbor kultury a cestovního 

ruchu Magistrátu hlavního města Prahy

MgA. Jiří Sulženko, Ph.D., ředitelem odboru kultury a cestovního 

ruchu Magistrátu hlavního města Prahy 

00064581 

CZ000645S1 

27-5157998/6000 

Ing. Pavla Vintišková, t| 
e-mail: pavIa,vintiskova(y'praha.eu

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

kontaktní osoba:

PŘÍKAZNÍK:

Výstaviště Praha, a.s.
se sídlem: Praha 7, Areál Výstaviště 67

Tomášem 1 lubleni - předsedou představenstva

lng. Václavem Novotným - místopředsedou představenstva

25649329

zastoupená:

ICO:

DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

CZ25649329
2015340111/6000 - PPF banka, a.s.

(dále též „Smluvní strany")

Ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni, u 
Vás objednáváme zajištění kompletního technického, produkčního a organizačního zázemí

Stránka 1 z 5



pro akci „PRAHA ZÁŘÍ*' v souladu s aktuálními hygienickými a bezpečnostními 
opatřeními.

V souladu se zák. c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se 

akceplací této Smlouvy zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Příkazcem a Příkazníkcm. 
Příkazníkovi tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a 

jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Příkazce a Příkaze) vzniká povinnost 
zaplatit Příkazníkovi dohodnutou smluvní odměnu.

Smlouva je uzavírána dleust. § 2430 a násl. a ust. § 1746 a nás). Zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdější předpisů „dále jen Smlouva".

Příkazník prohlašuje, že:

Je právnickou osobou řádně založenou Příkazcem jako jediným zakladatelem, jejíž 
postavení upravuje zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, v 

platném znění, a jejímž jediným akcionářem je Příkazce, splňuje veškeré podmínky a 

požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a rádně plnit závazky 

v ní obsažené. Ke dni uzavřeni Smlouvy vůči němu není vedeno řízeni dle insolvencního 
zákona, a zároveň se zavazuje Příkazce o hrozícím úpadku bezodkladně informovat, ke dni 
uzavřeni Smlouvy vykonává podstatnou část své celkové činnosti ve prospěch Příkazce jako 

veřejného zadavatele ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve 

zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), přičemž je ovládán jako vnitřní organizační 
jednotka Příkazcem, který má zároveň v osobě Pří ka zrnka výlučná majetková práva a 
disponuje sám veškerými hlasovacími právy plynourími z účasti v osobě Příkazníka čímž 

jsou splněny podmínky vertikální spolupráce dle § 11 odst. 4 písin. b) ZZVZ pro uplatněni 
tzv. vertikální spolupráce. Příkazce v této souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobě 

vyvíjet svou Činnost tak, aby byly permanentně splněny tyto podmínky vertikální 
spolupráce dle současných právních předpisů, a dojde-Ii v průběhu trvání Smlouvy ke 

změně relevantní právní úpravy, tak i dle právních předpisů budoucích, a to po celou dobu 

trvání tohoto závazku.

ir

1. Předmět plnění:

Touto Smlouvou se Příkazník zavazuje pro Příkazce na jeho účet a za úplatu zařídit níže 
uvedené úkony a činnosti a Příkazce se zavazuje mu za to zaplatit dohodnutou úplatu.

Příkazník se zavazuje k zajištění kompletního technického, produkčního a organizačního 
zázemí pro akci „PRAHA ZÁŘÍ" v souladu s aktuálními hygienickými a bezpečnostními 
opatřeními v termínu od 8. do 28- 9. 2020 - zajištěni třítýdenní slavnosti - festival festivalů, 
zcela unikátní spojení organizátorů nejrúznějších společenských aktivita kulturních odvětví 
ze scény móděnií a klasické hudby, nového cirkusu, divadla i tance, výtvarného umění, 
designu, filmu a digitálního umění Či nových technologií, dle přílohy č. 1 této smlouvy.

Stránka 2 z 5



Pííkazník je povinen předat prikazci veškeré doklady a smlouvy uzavřené dle při kázní 
smlouvy, a to bez zbytečného odkladu po jejich uzavření/účinnosti.

2. Cena za předmčt plnění

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnot)' (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 11 570 248,- Kč.

Cena je cenou maximální a nepřekročíte)nou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Příkazníka vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, včetně nákladů 
na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plněni na území 
hlavního města Prahy.

Příkaznik je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPH činí 14 000 000,- Kč.

3. Platební podmínky;

3.1. Cena za realizaci předmětu plnění bude účtována Prikazci na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) na částku 11 570 248,- Kč bez DPH, tj. 14 000 000,- Kč 

s DPH, vystaveného do 15 dnů ode dne splnění předmětu Smlouvy. Součástí faktury 

musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.
3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Přikazce uvedenou v záhlaví Smlouvy.
3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Přikazce uvedenou v záhlaví Smlouvy,
3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnu.
3.5. Vyslavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Přikazce oprávněn fakturu vrátit 
Příkazníkovi k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět 
minimálně 30 dnů.

3.7. Přikazce uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Příkazníka, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této Smlouvě. Ke splněni 
závazku Přikazce dojde připsáním č.ástky na účet Příkazníka,

4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1. Místem plnění je hJ. m. Praha - Výstaviště Praha.
4.2. Termín plnění - od 8, do 28. 9. 2020,

na

5. Smluvní sankce:

Stránka 3 z 5



5.1. Při prodleni Přikazníka s realizací předmětu plnění dle článku 1. této Smlouvy, 
v případě hrubého porušení smlouvy nebo nesplnění povinností příkaznika dle léto 
smlouvy, zaplatí Příkozník Příkazci smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 

(konečná cena 14 mil. Kč vč. DPH) předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 

2. télo Smlouvy za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni 
této povinnosti.

5.2. Příknzník je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Příkazce do 5 dnů od jejího 

doručení.
5.3. Příkazce je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za realizaci předmětu plněni.
5.4. Zaplacenim smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčeno právo Příkazce na 

náhradu újmy v části převyšující již. uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1 .Příkaznik se zavazuje:
6.1.1. Neprodlené oznámit písemnou formou (lze i elektronicky) Příkazci 

překážky, které mu bráni v realizaci předmětu plněni;
6.1.2. Informovat Příkazce o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na 

výkon práv a plnění povinností smluvních stran;
6.1.3. Upozorňovat Příkazce na možné ěi vhodné rozšířeni či změny plnění;

6.2. Smluvní strany této Smlouvy výslovně souhlasí s lim, aby tato Smlouva byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CE$) vedené Příkazcem, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, číselné označeni této Smlouvy, 
datum jejího podpisu a její text.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6.4. Smluvní strany této Smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění léto Smlouvy v 

registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách ričinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), zajistí Příkazce. Uveřejněni smluv uzavřených mezí Příkazníkem a dalšími 
subjekty zajistí Příkaznik.

6.5. Příkaznik bere na vědomí, že Příkazce je povinen na dolaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem Č. 106/1999 $b„ o svobodném přístupu k 
informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této Smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuly třetím 

osobám, pokud o ně požádají.
6.6. Příkaznik je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontTole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné

Stránka 4 z 5



v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů.
6.7. Příkazník není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Smlouvy na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu Příkazce, a to ani částečně.
6.8. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Příkazce.
6.9. Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

Smlouvy Číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami.

6.10. Tato Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Příkazce a 
jeden Příkazník.

6.11. V souladu s § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve zněni pozdějších předpisů, 
Příkazce potvrzuje, že uzavřeni této Smlouvy schválila RHMP usnesením č. 1932 ze 
dne 3.9. 2020.

6.12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Za Příkazce:
V Praze dne 3. 9. 2020

MgA. Jiří bulženko, Ph.D. ,\ 

ředitel odboru kultury a destovniho ruchu Magistrátu hl. m. Prahy(5 v**/ 5
Příkazník akceptuje tuto Smlouvu v plném rozsahu a be^vhrad^i

-H4Q:

V Praze dne 3. 9. 2020

Za Příkazníka:

Tomáš Hubl,'předseda představenstva

Ing. Václav Novotný, mistop a představenstva
IČ:256d

Potvrzeni Smlouvy nám zašlete znět na adresu: Junumannova 35/29, 111 21 Praha 1. 

datovou schránkou nebo na e-mail: i)avla.\inliskovaffl:imiha.eu.

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1 smlouvy

Rozpočet technického zajíst!ní akce Praha září - objednáváno společnosti 
Výstavišti Praha, a.s. -specifikace předmětu smlouvy dle článku I. smlouvy

1. Pronájem prostor 1.815.1)1)0,- vč. DPH

2. Pro náje m s tage a zas tře šení volného p rostoru v č etně 
technického zajíš tě ní 5.203.000,- vč. DPH

Zahrnuje: 
Fontána staee:

GT nosníky vč. překližkového překryti li>x7m pro rozneseni plošného 
zatížení stávajícího pódia
Gruumi support se zas třeš enim 21x12m, Černé zakrytí koustTukci 
Pódium Nívtec 8x18m> 20m zábradlí, 2xro))Íng rísers 
Zv ukov á a sv Č teloá re žie a s tan zázo mí 
6x3m Kabelové přejezdy 5 Oni 

Video - LED sereen P6,7x4m

Ozvučeni:
• 24x Lacoustics KARA + $ub$, Fronlfills 

FOH a M ON zv u k ový pu It
• Pódiový s etu p - 8 x o d poslech, m i k rufo ny, s tu ti vy, ku be ly, 
příslušenství Osvětleni:
• Světelný pult
• 12x svitlo (moving head- Wash)

12 x s větlo (ni o ving head - Spot)
Konve není osvětleni - fresnels, audience blinders 
Mlhostruj + ventilátor 
Pris luš e nstv i - kabely

Park stagc:
Ground support se zastřešením 12xl0m, 6x3m přípravna 
Pódium Nivtcc 12x1 Om, 32m zábradlí, 2x schody, 3x rolling risers 

Zvuková a světelná režie a stan žáze mí 
6x3tu Kabelové přejezdy 50m 

Video -Projekční plátno 7x4m vč. Projektoru 
Ozvučení:

18x LacousiicsKARA + subs, Frontfills 
FOH a MON zv ukový pult
Pódiový setup - 8x odposlech mikrofony, stativy, kabely', příslušenství

Osvětlení:
Světelný pult
12x světlo (moving head - Wash)
Sx světlo (moving head - Spot)
Konve oční osvětlení - fresnels, audience blindcrs

M) bos troj + ventilátor 
Přislušcnsttf - kabely



Pronájem Malého Šapitó

Pro náie m Ve 1 ké h o S anitó 2 6x28 m - c I rk us ov * s lan znaěk v M iottv

Práce;

Zajištění stavby v rozsahu min 1344 hodin 
Zajištění likvidace v rozsahu mm 1056 hodin 
Zajištění stagc crcw v rozsahu min 1316 hodin

2.299.000 vč. DPH3. Zajištění stavby a likvidace festivalového areálu

Materiálni zajištěni;

mechanizace potřebné pro stavbu, likvidaci a obsluhu festivalu (jako napf. 
ještěrky, vysokozdvižné plošiny, jeřáb, nadměrná nákladní doprava)
2x kontejner (óxSm) umístění před vchodem do areálu vč. obsluhy • “úschovna" 
vysílačky vč, příslušenství (totřebné pro komunikaci festivalové produkce 

zpracování technických výkresu areálu a jednotlivých zón
mobiliář (židle, stoly, atd.) pro lokace “akreditace”, “pokladna”, “jídelna”, 
“5 atny pro vys tupující
technické zajištěni stavby navigaci, tj. stojky, panely a 
věže FOH k “Fontána stage” a k “Park s tage”
ÓUm nášlapných bariér k “Fmitáun stage” a k “Park stage 60m 
kabelových přejezdů k “Fontána stagc” n k “Park stagc"
Ixstan s po dlahou (2ftx5m)vČ. stavby a likvidace - “pokladna” 4x 
stan s podlahou (10>5m) vř, stavby a likvidace - “infnstany”

Pc n onálni zajištění:

Cx asistent produkce pří přípravách festivalu
lx produkční výpomoc pří píi|n jvach akreiUlacniho ccni/a 
proškolená obdobu mcchanízmí sprialuSným oprávněním

4. Toalety šatny a mobiliár 665-51KI,-vt DPH

Materiálni zajištěni;

12x obytný kontejner (6 x 2,5m),Šatna/kHmx*lárs integrovaným topením 
lx obytný kontejne r (6 x 2\5m), pokladnu, okna pro obvodu třech s tran, 
integrované topení.
3x WC kontejnerdělený (muži, ženy), kapacitu: 4x Z. + 2x M. + 4x 
pisoár, lx odpadní nádrž pod kontejner (Tank) 

lx WC kontejner dělený, VIP, kapacita 3x Z. + 2x M + 2x pisoár.
6x m o bi lni to ale ta s umyv adic m a d czinfc kc ní nád ržkou + 2 x mo bilní pis oár 
600m mobilního oploceni, výško 2m, šířka dílu 3,5m, vcctoc komponentů potřebných 

k instalaci.
6 0 0 m zak rývacích plaché t, výš ka 2 m, barv a Č e rná/tm av ě mo d rá 

10 0 0 m mobilního oplocení, výšk a 1 m, šiřk a dílu 3,5 m, v čc tnč 
komponentů potřebných k instalaci.

200m samo-slojných zábrana, šířka dílu 2,5m

Služby:

Doprava, instalace, de-instalace WC n obytných kontejnerů.



Přípoje ní WC kontejneru k odpadnímu a k vodovodnímu 
řádu. Pravidelný servis mobilnicb toaJetv intervalu 5 dní. 

Doprava mobilního oploceni

5. Pořadatelská služba 2.359.500,- v c. DPH

ZaižStěni profesí:
Crew

Safeiy manager 
SuperviV«r

Securky
Celkový početodpracovaaýcb bodinje minimálně 12100

6. Požární a zdravotní dozor 786.500,-vc. DPH

Dodávka hasičských přístrojů (cca 26 ks) v celcm festivalovém areálu a 6 
hasičských hlídek denně od 12:00 do 24:00
Zajištění lxKZ denně od 12:00 do 24:00 včetne personálu ve složeni lx lékař 
a 2x zdravotník a zdravotnického vybavení 
Zajištění zdravotnického stanu v termínech 11.-13.9., 17,-19.9. a 28.9. 
včetně personálu ve složení 2x zdravotník a zdravotnické ho vybavení

7. Vklíd a likvidace odpadu 665.000,- vč. DPH

Likvidace odpadů 
Pochozí úklid v průběhu akce

Úklid a údržba toalet včetně hygienického 
materiálu Generální úklid po akci

8. Energie 121.000,- vř. DPH

Elektrická energie 
Vodné stočné


